
ZARZĄDZENIE NR 404/23 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen sprzedaży drewna pozyskanego z wycinki drzew oraz usuwania 

złomów i wywrotów z nieruchomości będących własnością lub w zarządzie Gminy 

Rajgród 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz §5 ust. 1 zarządzenia nr 403/23 

Burmistrza Rajgrodu z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie zasad gospodarowania drewnem 

pozyskanym z wycinki drzew oraz usuwania złomów i wywrotów z nieruchomości będących 

własnością lub w zarządzie Gminy Rajgród zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się następujące minimalne jednostkowe ceny sprzedaży drewna pozyskanego z 

wycinki drzew oraz usuwania złomów i wywrotów z nieruchomości będących własnością 

lub w zarządzie Gminy Rajgród: 

1) w przypadku drewna opałowego – 101,71 złotych netto za m3 drewna, 

2) w przypadku drewna użytkowego – 80% ceny drewna określonego odpowiednim 

zarządzeniem Nadleśniczego Nadleśnictwa Rajgród, obowiązującym w chwili sprzedaży 

drewna. 

2. Do ceny netto należy doliczyć obowiązującą stawkę podatku VAT. 

3. Cena, o której mowa w ust. 1 pkt 1 została ustalona w oparciu o Zarządzenie Nr 72/2022 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Rajgród z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia i 

wprowadzenia do stosowania cennik detalicznego na sprzedaż drewna w Nadleśnictwie 

Rajgród i wynosi 80% średniej ceny netto obowiązującej dla drewna opałowego liściastego 

i iglastego. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie do 

którego obowiązków należy prowadzenie spraw związanych z usuwaniem drzew lub krzewów, 

Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomościami, Drogownictwa oraz 

Ochrony Środowiska w Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie oraz Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

             /-/ 

 Ireneusz Gliniecki 

 


